平成22年11月30日

各      位

会 社 名  株式会社 廣 済 堂

代表者名  代表取締役社長 長代 厚生

（コード番号 7868 東証・大証 第1部）

問合せ先  経営企画Ｕ 広報ＩＲ ＧＭ

茅島 葉子

電  話  （０３）３４５３－０５５７

主要株主である筆頭株主の異動（完了）に関するお知らせ

平成 22 年 11 月 26 日付「主要株主である筆頭株主の異動（予定）に関するお知らせ」でお知らせ

いたしましたとおり、本日平成 22 年 11 月 30 日付で、予定どおり当社の主要株主である筆

頭株主の異動が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成22年11月29日

（1）当該株主の名称等

主要株主及び筆頭株主でなくなるもの

氏 名 櫻井 美江

住 所 東京都渋谷区

（2）当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

氏名

異動前

・所有議決権数（所有株式数）

・総株主の議決権の数に対する割合

・大株主順位

異動後

・所有議決権数（所有株式数）

・総株主の議決権の数に対する割合

・大株主順位

27,833 個（2,783,366 株） 3,658 個（365,866 株）

11.18％ 1.47％ 櫻井 美江

１位 －

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 36,200 株

平成 22 年９月 30 日現在の発行済株式総数 24,922,600 株

２．平成22年11月30日

（1）当該株主の名称等

新たに主要株主及び筆頭株主となるもの

氏 名 櫻井 美江

住 所 東京都渋谷区

（2）当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

氏名

異動前

・所有議決権数（所有株式数）

・総株主の議決権の数に対する割合

・大株主順位

異動後

・所有議決権数（所有株式数）

・総株主の議決権の数に対する割合

・大株主順位

3,658 個（365,866 株） 27,833 個（2,783,366 株）

1.47％ 11.18％ 櫻井 美江

－ １位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 36,200 株

平成 22 年９月 30 日現在の発行済株式総数 24,922,600 株

以 上